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TOTAL

CentralE TERMICE BAZIN OLIMPIC                                                                                                                                                                                                                            

MASina UNIVERSALA DE TAMPLARIE                                                                                                                                                                                                                            

MONitor lCD  42 INCH                                                                                                                                                                                                                                      

Echipament TEHNOLOGIC PTR.TRATAREA APEI -BAZIN OLIMPIC                                                                                                                                                                                                    

536711,96

REVIZIE CASA DE MARCAT                                                                                                                                                                                                                                    

MUNCI PRESTATE detinuti                                                                                                                                                                                                                                   

Serv.de paza si supravegherea bunurilor                                                                                                                                                                                                                   

Serv.de paza si supravegherea bunurilor                                                                                                                                                                                                                   

IMPOZIT ZILIERI FEBR. 2018                                                                                                                                                                                                                                

PLATA zilieri martie 2018                                                                                                                                                                                                                                 

mouse GENIUS                                                                                                                                                                                                                                              

DEtergent, MOP, SIRAFAN SPEED                                                                                                                                                                                                                             

ROLE TERMICE                                                                                                                                                                                                                                              

ceai, ZAHAR                                                                                                                                                                                                                                               

ANALIZE DE LABORATOR apa bazine si apauzata                                                                                                                                                                                                               

CASco- ford  si RCA -MS 03 FJZ ,MS 80 DXL                                                                                                                                                                                                                 

CONV telefonice VODAFONE                                                                                                                                                                                                                                  

Vulcanizare                                                                                                                                                                                                                                               

CARd PLASTIC pt piscina                                                                                                                                                                                                                                   

CEC-spalat,trusa,stingator                                                                                                                                                                                                                                

PROSOAPE                                                                                                                                                                                                                                                  

CASTI DE UNICA FOLOSINTA                                                                                                                                                                                                                                  

PIESE DE SCHIMB ms 07 mun                                                                                                                                                                                                                                 

PIESE DE SCHIMB ms 12 pkj                                                                                                                                                                                                                                 

SERV AUDIOVIZUALCATV                                                                                                                                                                                                                                      

SERV AUDIOVIZUALCATV                                                                                                                                                                                                                                      

CONV telefonice VODAFONE                                                                                                                                                                                                                                  

CONV telefonice VODAFONE                                                                                                                                                                                                                                  

CONTRIB. ASIGURATORIE DE MUNCA FEBR. 2018                                                                                                                                                                                                                 

DEgresant A-CLEAN 516 OXACILIC                                                                                                                                                                                                                            

GAZE NATURALE                                                                                                                                                                                                                                             

GAZE NATURALE                                                                                                                                                                                                                                             

APA ,CANAL                                                                                                                                                                                                                                                

PIESE DE SCHIMB logan                                                                                                                                                                                                                                     

SALARII DE BAZA febr 2018                                                                                                                                                                                                                                 

SALARII DE BAZA febr 2018                                                                                                                                                                                                                                 

SALARII DE BAZA febr 2018                                                                                                                                                                                                                                 

IMPOZIT SALARII feb. 2018                                                                                                                                                                                                                                 

CAS 25  CASS-10  febr 2018                                                                                                                                                                                                                                

CAS 25  CASS-10  febr 2018                                                                                                                                                                                                                                

Lista plati 

 in perioada 01/03/2018 - 31/03/2018

Explicatii

CONTRIBUTIE FOND SINDICAT                                                                                                                                                                                                                                 

PaRT F 303622581/23.02.2018                                                                                                                                                                                                                               

NAGY ALEXANDRU POPR DOS. 356/2016                                                                                                                                                                                                                         

BaRTA JOZSEF POPR DOS. 746/H.393.11/2014                                                                                                                                                                                                                  

CiRCU IOAN POPR 2863798/2017                                                                                                                                                                                                                              

ANtON SILVIU SABIN DOS NR 191/2014                                                                                                                                                                                                                        

SALARII DE BAZA febr 2018                                                                                                                                                                                                                                 

BUGETUL DE STAT                                                                                     

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

INSTALDI SRL                                                                                        

ARMINCO BMC SRL                                                                                     

ARMINCO BMC SRL                                                                                     

INSERV AQUA SRL                                                                                     

LABAQUACONSULT SRL                                                                                  

GROUPAMA ASIGURARI AGENTIA 

TG.MURES 1                                                               

BIROTECH PRES                                                                                       

PENITENCIARUL TG-MURES                                                                              

BS PAZA SI PROTECTIE SRL                                                                            

BS PAZA SI PROTECTIE SRL                                                                            

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

REDATRONIC SERV SRL                                                                                 

OVIVA DISTRIBUTION SRL                                                                              

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

VODAFONE ROMANIA SA                                                                                 

VODAFONE ROMANIA SA                                                                                 

VODAFONE ROMANIA SA                                                                                 

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

AQUASERV SA                                                                                         

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

XEDEX TRADE SRL                                                                                     

RCS-RDS SA                                                                                          

RCS-RDS SA                                                                                          

BUG.ASIG.SOC.DE STAT SI FD.SPECIAL                                                                  

BUG.ASIG.SOC.DE STAT SI FD.SPECIAL                                                                  

BUGETUL DE STAT                                                                                     

CLEANTECH 2003 SRL                                                                                  

EON GAZ ROMANIA SA TG-MURES                                                                         

EON GAZ ROMANIA SA TG-MURES                                                                         

BEJ ZOLRILESCU MIRCEA ADRIAN                                                                        

BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE                                                                          

BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE                                                                          

RAIFFEISEN BANK                                                                                     

BANC POST SA                                                                                        

BUGETUL DE STAT                                                                                     

69995,80

59488,10

5948,81

17903,55

Beneficiar

SINDICATUL PRIMARIEI TG MURES                                                                       

VODAFONE ROMANIA SA                                                                                 

SCPEJ HURUBA-GIUNCA ASOCIATII                                                                       

SCPEJ HURUBA-GIUNCA ASOCIATII                                                                       

CIRCU IOAN                                                                                          

55,42

14965,44

8588,56

8588,56

2186,00

50020,00

35,70

1077,94

809,68

160,00

571,20

5191,85

365,48

50,00

273,00

135,00

446,00

569,00

153,00

1225,00

23,99

3143,73

326,41

499,09

5425,00

741,37

182,23

24743,65

9596,40

95,00

2939,00

2610,00

5335,00

14958,00

60009,00

24053,00

08-03-2018

Suma

468,00

39,00

300,00

450,00

500,00

600,00

130871,00

15-03-2018

19-03-2018

28-03-2018

08-03-2018

08-03-2018

08-03-2018

01-03-2018

14-03-2018

26-03-2018

12-03-2018

14-03-2018

14-03-2018

01-03-2018

01-03-2018

01-03-2018

08-03-2018

14-03-2018

28-03-2018

02-03-2018

28-03-2018

28-03-2018

28-03-2018

01-03-2018

01-03-2018

05-03-2018

02-03-2018

01-03-2018

01-03-2018

12-03-2018

02-03-2018

19-03-2018

19-03-2018

19-03-2018

19-03-2018

13-03-2018

02-03-2018

12-03-2018

12-03-2018

12-03-2018

12-03-2018

12-03-2018

12-03-2018

Institutia: Municipiul Tg-Mures

Data platii

12-03-2018

12-03-2018

12-03-2018

12-03-2018


